HOT DOG 2.50
.GUE’DILLE 4.25
POGO 3.00
. CHEESEBURGER 6.00
HAMBURGER 5.00
BURGER DE POULET 6.75
OIGNON FRANCAIS 7.00
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FILETS DE POULET & FRITE 1
SANDWICH AU FROMAGE

2 TOASTS

AILES DE POULET (6)
POULET POP CORN
BATONNETS DE FROMAGE (6)
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STEAK HACHE

HOT CHICKEN

HOT HAMBURGER
CLUB SANDWICH
1/2 CLUB SANDWICH
1/2 HOT CHICKEN
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PETITS A COTES

CHIPS 3.00 $
CHOCOLAT 2.00 $
MUFFINS 1.50 $
GOMME 1.50 $
KLEENEX 1.50 $
PASTILLES 1.50 $
) BONBON 1.50 $
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ASSIETTE SERVIE AVEC FRITE
| ET SALADE DE CHOU

CANTINE

BEBE PETITE
FRITE 3.50 % 5.50 $ 7.
FRITE SAUCE 4.00 % 6.00 $ 8.
POUTINE 5.75 $ 7.00 $ 11.
POUTINE GALVAUDE 7.50 $ 8.75 $ 13.
POUTINE DALTON 6.75 $ 8.00 $ 12.
POUTINE ITALIENNE 7.50 $ 8.75 $ 14.
ROMEO 12.
ROMEO FROMAGE 14
EXTRA FROMAGE 2.00 $ 2.50 $ 3
POUTINE POP CORN 7.50 $ 8.25 $ 12
POUTINE ALLDRESS 7.50 $ 9.00 $ 13
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Municipalité de

Riviere-Bleue

At erviobe abs onttoras

POUTINE & FRITE

50 $
00 $
00 $
00 $
50 $
00 $
50 $

.50 $
.00 $
.75 $
.50 $

FAJITAS AU POULET

WRAP

DEMI-SPAGHETTI

SPAGHETTI

SANDWICH AU POULET
SANDWICH BLT

BOUILLON DE
CAFE

CHOCOLAT CHAUD

EAU MINERAL
PETIT JUS

BOISSO

BIERE
FORT
CAFE BRANDY
CAFE BAILEYS

GROSSE FAMILIALE

10.00 $
11.50 $
15.00 $
17.00 $
16.00 $
17.00 $

16.00 $
17.00 $

MENU SANTE
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BOISSON

POULET
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5.50 $
6.00 $
8.25 $
5.00 $




